令和　　年　　月　　日

北杜市スポーツ協会会長　様
種目名

代表者
　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
 第　　　回山梨県体育祭り参加補助に係る実績報告書

　このことについて、別紙のとおり報告いたします。
・参加実績（結果）報告書
○振込先
	銀 行 ・支店名
	支店

	口座番号
	当座 ・ 普通

	フリガナ

	口座名義

※お間違ないよう記載してください。
また、口座名義には必ずフリガナを記載してください。
※個人名義の口座には振込みできません。
必ず、競技名が分かる団体名義の口座を記載してください。
※通帳のコピー（表紙と次ページ）を必ず添付してください。
第　　回山梨県体育祭り参加実績（結果）報告書
競技種目名
会　　　場
専　門　部（チーム）名
　１日目　　月　　日
参 加 人 数　　監督　　名・コーチ　　名・マネージャー　　名・選手　　　名
２日目　　月　　日
参 加 人 数　　監督　　名・コーチ　　名・マネージャー　　名・選手　　　名
３日目　　月　　日
参 加 人 数　　監督　　名・コーチ　　名・マネージャー　　名・選手　　　名
合　計　　　　　　　人
大会結果